cum edito F. E. KETTNERI in Antiquitatibus Quedlinburgicis p. 2.

foUicite collatum beneuole mecum communicauit. Cum igitur non tan-

tum variantes ledlioncs , fed in fine vcrborum vbique fere jT longius et

ae loco le , u loco v obferuauerim , integrum illud exempli loco infe-

rere placet. Eft autem huius tenoris

:

In
nomine Sandae & indiuiduae trinitatifHeinricuf ™) diuina fauente

clementia Rex. Nouerint omnef fidelef nofiri
,

praefentef fcilicet

et futuri ,
qualiter ") diuina mifericordia diipenfante fublimati in re-

gnum, omnibuf circumquaque degentibus fidelibuf aequo & iufto mo-
deramine praeefTe & omnia Dei refpedu regere cupiamuf placuit &
iam nobif domum noftram , Deo opitulante ordinaliter difponere.

Quapropter lcgali moderatione afftantibuf fidelibuf noftrif cum con-

fenfu et aftipulatione °) filii nofiri Ottonif & Epifcoporuni proce-

rumque et Comitum peticione dulciflimae coniugi noftrae Mathildae

poteftatiua p) manu tradimuf et donamuf
,

quicquid propriae here-

ditatif *i) in praefenti uidere habemur. In locif infra nominatif

Haec cnim funt : Quintlingaburg "), Palithi *). Northufe *). Gro-

nau - tuterfiete *) cum ciuitatibuf et omnibuf ad praedida loca perti-

nentibuf, in iuf proprium conceflimuf , Htif, feruif, mancipiil^ utri-^

ufque fexuf aedificiif , terrif cultif et incultif agrif pratif , campif,

filuif, aquif, aquarumue decurfibuf, molendinif, uiis et inuiif, exi-

tibuf et reditibuf quaefitif et inquirendif et ut cundi cognofcant, eo

modo et ea ratione , fi nobif fuperftef extiterit et in fanftae ui-

duitatif pudicitia permanferit
,

praedi^fla loca ei concedenda tradimu^

ut Ubera atque fecura poteftate , cum omni quaefitu eifdem locif

inuento , temporibuf uitae fuae perfruetur ") : Nec non etiam in-

teriorem familiarum CoUegionem intrinfecuf famulantium , cum omni

fuppelledili , cum equariif ibidem inuentif
,

potefiati illiuf pofli-

denda perpetuaUter praediflinamuf '). et ut noftrae dominionif y) lar-

gitio

Kettncrus loco cit. habet *) »" dorfo Diplomatis vocttur : Polethc,

m) Hcnricus phalith, pfalich.

n) quia Nos •) Northufa

o-) adftipulatione t) DuderlVeto

n) poteftiva ") perfruatur

q") hxreditatis x) prxdeftinamu»

r) Quitilingaburg Y) donationis
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gitio firmn ftabilifquc permaneat , manu noftra fubtuf firmauimuf et

annuio noftro ligillari praccepimuf

Signum Domni Heinrici '

)

Sereniffimi Regif

Simon Notariuf ad uicem Hiltiberti Archi - Cappcllani *>) recognoui